

Palvarin pannu / Palvarens panna

Ainesosat: Peruna 42% (peruna (Suomi), hapettumisenestoaine (natriumdisulfiitti)), palvattu lapa-kinkku 30% (sianliha (Suomi), vesi, suola, glukoosi), sipuli, lihaliemi (suola, hiivauute, maltodekstriini, sokeri, aromi, perunatärkkelys, naudanlihauute, kasviöljy (palmu), sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), kasviöljy (rypsi), paprikajauhe, mustapippuri, suola. Voimakassuolainen

Ingredienser: Potatis 42% (potatis (Finland), antioxidant (natriumdisulfit)), rökt grisbog-skinka 30% (svinkött (Finland), vatten, salt, glukos), lök, köttbuljong (salt, jästextrakt, maltodextrin, socker, arom, potatisstärkelse, köttextrakt, vegetabilisk olja (palm), lökpulver, karamell sirap, gurkmeja, vitpeppar), vegetabilisk olja (rapsolja), paprikapulver, svartpeppar, salt. Kraftig saltad

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	518 kJ (123 kcal)
Rasvaa / Fett	5,64 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,91 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	9,68 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,05 g
Proteiinia / Protein	8,38 g
Suolaa / Salt	1,22 g



Allergeenejä / allergener: sulfiitti

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614914564

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256